01.02.2011
Narzędzia do demontażu
BETEX "MSP 2/3" - MECHANICZNE ŚCIĄGACZE 2/3 RAMIENNE
Typ
MSP2/3-120 2 80 120
MSP2/3-180 3 120 180
MSP2/3-270 5 160 270
MSP2/3-300 8 210 300
MSP2/3-380 10 250 380
Sprawdź aktualne ceny w PLN, na ściągacze dostępne z magazynu!
wymiar A wymiar B wymiar C Waga [kg]
8 mm 6 mm 15 mm 1,6
6 mm 7 mm 15 mm 2,3
11 mm 10 mm 25 mm 4,3
13 mm 14 mm 27 mm 6,1
14 mm 10 mm 29 mm 9,6
Mechaniczne ściągacze samocentrujące z systemem samoblokującym
Siła
ściągająca
1. Wysokość
ramion [mm]
2. Rozstaw
[mm]